

令和7年度

工 事 設 計 書

工事番号 国7-3号

工 事 名 機動隊庁舎・厚生棟回廊外改修工事

工事場所 青森市新城天田内地内

工 期 令和7年7月8日 から 令和7年10月3日 まで

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

警察本部施設装備課

[illegible]

序舎		外部改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事						
屋根破風・鼻隠し撤去	長尺亜鉛鉄板 t=0.4包み 集積共	42.7	m	1,080	46,116	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	123	m ²	1,310	161,130	
廻縁撤去	亜鉛メッキ鋼板 t=0.4 集積共	83.1	m	200	16,620	
廻縁撤去（丸柱部分）	スチール製 PL-1.6 200φ 集積共	12	か所	2,250	27,000	
廻縁撤去（丸柱部分）	スチール製 PL-1.6 350φ 集積共	1	か所	3,150	3,150	
照明ボックス撤去	スチール製 PL-1.6 L2,350×W150×H90 集積共	4	か所	3,150	12,600	
照明ボックス撤去	スチール製 PL-1.6 L2206×W150×H90 集積共	2	か所	3,150	6,300	
照明ボックス撤去	スチール製 PL-1.6 L2375×W150×H90 集積共	4	か所	3,150	12,600	
照明ボックス撤去	スチール製 PL-1.6 L2330×W150×H90 集積共	10	か所	3,150	31,500	
化粧カバー撤去	外壁取合い 集積共	4.2	m	1,350	5,670	
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,630	2,630	
防風板撤去	スチール製 W2,375×D300×H1500 側板・下地撤去 集積共	1	か所	45,000	45,000	
防鳥網撤去	W2,000×D1412 下地材撤去 集積共	1	か所	63,000	63,000	
計					433,316	

序舎		外部改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根改修						
屋根破風・鼻隠し 水洗い	糸幅200程度 高圧水洗機15Mpa程度	12.7	m	140	1,778	
屋根破風・鼻隠し 下地調整	糸幅200程度 RB種（亜鉛めっき鋼面）	12.7	m	230	2,921	
屋根破風・鼻隠し 錆止め塗装	糸幅200程度 B種、工程B種（亜鉛めっき鋼面）	12.7	m	720	9,144	
屋根破風・鼻隠し DP塗り	糸幅200程度 1級A種	12.7	m	1,350	17,145	
屋根面・柱取合い 水洗い	高圧水洗機15Mpa程度	0.1	m ²	170	17	
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種（塗替え面）	0.1	m ²	120	12	
屋根面・柱取合い 錆止め塗装	E種、工程B種（鉄鋼面）	0.1	m ²	710	71	
屋根面・柱取合い DP塗り	1級A種	0.1	m ²	3,020	302	
屋根破風・鼻隠し 包み	塗装溶融亜鉛メッキ鋼板 t=0.4	42.7	m	4,500	192,150	
外壁改修						
金属成形板取外し ・再取付	t=0.4	2	m ²	10,800	21,600	
アルミ製笠木取外し ・再取付	W=200	4	m	7,200	28,800	
アルミ製笠木取外し ・再取付	W=200 コーナー	1	か所	7,200	7,200	
鉄部表し柱・梁 水洗い	高圧水洗機15Mpa程度	85.8	m	140	12,012	
鉄部表し柱・梁 下地調整	RB種（鉄鋼面）	71.4	m	230	16,422	
鉄部表し柱・梁 錆止め塗装	E種、工程B種（鉄鋼面）	71.4	m	720	51,408	
鉄部表し柱・梁 DP塗り	1級A種	71.4	m	1,350	96,390	
鉄骨柱脚下地調整	RA種（鉄鋼面）	14.4	m	740	10,656	
鉄骨柱脚補修	ウレタン塗膜防水	14.4	m	20,000	288,000	

序舎						
外部改修				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井改修						
アルミ製スパントレール	t=1.3 フラット	123	m ²	22,100	2,718,300	
廻縁	アルミ製	83.1	m	2,550	211,905	
廻縁	φ 200	12	か所	25,500	306,000	
廻縁	φ 350 H=30	1	か所	44,200	44,200	
照明ボックス	アルミ製 L2,350×W150×H90	4	か所	47,600	190,400	
照明ボックス	アルミ製 L2,206×W150×H90	2	か所	46,800	93,600	
照明ボックス	アルミ製 L2,375×W150×H90	4	か所	48,500	194,000	
照明ボックス	アルミ製 L2,330×W150×H90	10	か所	47,600	476,000	
化粧カバー	t=0.4 塗装溶融55%アルミニウム亜鉛合金メッキ鋼板加工	4.2	m	10,200	42,840	
EXP.Jカバー取外し・再取付		1	m	35,700	35,700	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁450角	1	か所	9,720	9,720	
その他						
防風板	ステンレス製 W2,375×D300×H1,500 側板・下地材共	1	か所	196,000	196,000	
防鳥網	W2,000×H1,412 下地材共	1	か所	135,000	135,000	
電気設備工事						
照明器具 取外し	LSS1MP/RP-4	20	台	2,170	43,400	
来客検知器 取外し	赤外線型	1	個	650	650	
照明器具 再取付	LSS1MP/RP-4	20	台	5,430	108,600	
来客検知器 再取付	赤外線型	1	個	1,630	1,630	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

共通仮設費

16

[illegible]

[illegible]

[illegible]